檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：張仁聰

聯絡電話：04-8511888分機2163

傳真電話：04-8511666

受文者：各公私立高級中學

發文日期：中華民國105年06月03日

發文字號：大葉電機字第1050001052號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章、海報(10500010521-A.doc、10500010522-A.pdf)

主旨：請鼓勵學生踴躍參加本校舉辦之綠能科技研習營，請查照

。

說明：

一、大葉大學電機工程學系於105年7月7~8日舉辦綠能科技研

習營，本活動旨在招訓國內在學之高中職校學生，藉由課

程理論介紹及再生能源應用實作，以達到綠色能源的紮根

教育，建立節能與綠能技術之基本概念，另外安排校外參

訪風力、水力發電，提高參與學生對綠色節能的認知。

二、詳細行程規劃請參閱附件一，附件二海報請協助公告張貼

，並鼓勵學生報名參加。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本： 2016-06-03
13:55:21

高雄市立左營高級中學 1050603

*10570453300*